
 

 

 

                                                                Konstancin-Jeziorna, 28.11.2023 r. 

  
    Do wszystkich 

    Uczestników postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej 

wartości powyżej progu określonego na podstawie prawnej wskazanej w art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 z dnia 2023.08.14- dalej: p.z.p.) którego przedmiotem jest dostawa urządzeń robotycznych do 

rehabilitacji dla Szpitala w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Wierzejewskiego 12 nr ogłoszenia 2023/S 203-636099 z dnia 

20.10.2023 r. 
Znak sprawy  PN-78/2023. 

 

Szanowni Państwo 

W dniu 22.11.2023 r. odbyło się otwarcie ofert. 

Wpłynęły następujące oferty: 

 

Oferta 1  

Meden-Inmed Sp. z o.o.  

Ul. Wenedów 2 

75-847 Koszalin  

Pakiet 1 z ceną netto 670.370,37 zł, brutto 724.000,00 zł  

Pakiet 2 z ceną netto 246.296,30 zł, brutto 266.000,00 zł  

Pakiet 3 z ceną netto 124.074,07 zł, brutto 134.000,00 zł  

Pakiet 4 z ceną netto 625.925,93 zł, brutto 676.000,00 zł  

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2  ustawy Prawo Zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.  (Dz. U. 2023 poz. 1605) 
zawiadamiamy o wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 

Oferta 1  

Meden-Inmed Sp. z o.o.  

Ul. Wenedów 2 

75-847 Koszalin  

Pakiet 1 z ceną netto 670.370,37 zł, brutto 724.000,00 zł  

Pakiet 2 z ceną netto 246.296,30 zł, brutto 266.000,00 zł  

Pakiet 3 z ceną netto 124.074,07 zł, brutto 134.000,00 zł  

Pakiet 4 z ceną netto 625.925,93 zł, brutto 676.000,00 zł  

Łączna liczba punktów: 100  

  

W związku z wystąpieniem przesłanki wskazanej w art. 257 pkt 1 Ustawy Pzp  Zamawiający unieważnia postępowanie 

w pakietach nr  1, 2, 3, ,4.    
 

Uzasadnienie wyboru – Wybrane oferty zostały ocenione zgodnie z kryteriami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia – 

spełniały kryteria zawarte w SWZ (uzyskały najwyższą liczbę punktów). 

Przewidywany termin zawarcia umów zgodnie z art. 264 ust. 1 pkt  Ustawy Pzp. 

 

 
 

 Z poważaniem 
 


